
Uchwała Nr 12/198/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej oraz pielęgnowania polskości przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały Nr V/116/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025 (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. 2024.4460), w związku z Uchwałą Nr 54/900/24/VII Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 3 grudnia 2024 r. na realizację 
w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz pielęgnowania 
polskości, wpłynęło 15 ofert. 13 ofert spełniło wymogi formalne. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2.  
Oferty wymienione w §1 zostały zaopiniowane przez komisję konkursową powołaną Uchwałą 
Nr 4/55/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 stycznia 2025 r. Wykaz ofert 
wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota dotacji przeznaczona na realizację zadań wskazanych § 2 wynosi 50 000 zł. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 
Zarządu Warmińsko-Mazurskiego 
Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Wykaz ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione na realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego w 2025 r. z zakresu podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej oraz pielęgnowania polskości 

L.p Nazwa oferenta Tytuł oferty 

1 Stowarzyszenie Gmin "Polskie Zamki Gotyckie" Trudne dziedzictwo regionu. Mieszkańcy Warmii i Mazur wobec II wojny 
światowej i jej skutków. 

2 Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej w 
Olsztynie 

"Osiem dekad pamięci" - wydanie i promocja biuletynu  „BezKresy 
Niepodległej” 

3 Stowarzyszenie Widzialna Ręka Kto Ty jesteś? MAZUR! 

4 Fundacja dla Rodaka Historia dla Rodaka - spotkanie z nauką historii i kultury 

5 STOWARZYSZENIE PRO-CZWÓRKA Pamięć jednoczy - Konkurs wiedzy o PRL - II edycja 

6 Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA W POLSCE BIJE SERCE ŚWIATA - cykl wydarzeń z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 

7 Zarząd Oddziału Związku Sybiraków,  
Stowarzyszenie 

Wyjazd integracyjny środowiska sybirackiego z  młodzieżą Klubów 
Wnuka Sybiraka i nauczycielami szkół. 

8 WOJSKOWE STOWARZYSZENIE W 60 ROCZNICĘ POWSTANIA WOJSK RAKIETOWYCH I ARTYLERII - 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/198/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 1



 

SPOŁECZNO-KULTURALNE WĘGORAPA ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE IMPREZ TOWARZYSZĄCYCH 
UROCZYSTOŚCI WRĘCZENIA SZTANDARU DLA 1 MBA PRZEZ 
PREZYDENTA RP 

9 Stowarzyszenie "Rodzina Katyńska" Zbrodnia Katyńska - żywa Pamięć 

10 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Brama 
Mazurskiej Krainy" 

"Śladami historii - Upamiętnienie Zakończenia II Wojny Światowej" 

11 Stowarzyszenie Odnowy Chrześcijańskiej Pamięć 
i Tożsamość w Działdowie 

KL Soldau -  upowszechnianie wiedzy o miejscu pamięci narodowej. 

12 FUNDACJA W-M ACTIVE, CZYLI MŁODZI W 
DZIAŁANIU 

Śladami Historii Regionu - Pamięć i Patriotyzm Młodych 

13 WISZTYNIEC STOWARZYSZENIE BYŁYCH 
FUNKCJONARIUSZY I PRACOWNIKÓW 
STRAŻY GRANICZNEJ 

„Strażnicy Granic – Dziedzictwo Korpusu Ochrony Pogranicza” 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 

1. Stowarzyszenie Tradycji Wojska Polskiego NA STRAŻY BIAŁO-CZERWONEJ 

2. Stowarzyszenie Tradycji Wojska Polskiego PAMIĘĆ I ŚWIADOMOŚĆ DROGĄ DO NIEPODLEGŁOŚCI 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz wybranych ofert 

na realizację w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz 
pielęgnowania polskości. 

Lp Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Status 
oceny 

Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinan- 

sowania 

1 Zbrodnia Katyńska - żywa Pamięć 
Stowarzyszenie "Rodzina Katyńska" 

6 600,00 zł Pozytywna 27,20 6 600,00 zł 

2 "Osiem dekad pamięci" - wydanie i promocja biuletynu  „BezKresy 
Niepodległej” 

Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 

7 000,00 zł Pozytywna 26,70 7 000,00 zł 

3 KL Soldau -  upowszechnianie wiedzy o miejscu pamięci narodowej. 
Stowarzyszenie Odnowy Chrześcijańskiej Pamięć i Tożsamość w Działdowie 

6 000,00 zł Pozytywna 26,60 6 000,00 zł 

4 Wyjazd integracyjny środowiska sybirackiego z  młodzieżą Klubów Wnuka 
Sybiraka i nauczycielami szkół. 
Zarząd Oddziału Związku Sybiraków, Stowarzyszenie 

7 000,00 zł Pozytywna 25,90 6 500,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/198/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 1



 

5 W 60 ROCZNICĘ POWSTANIA WOJSK RAKIETOWYCH I ARTYLERII - 
ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE IMPREZ TOWARZYSZĄCYCH 
UROCZYSTOŚCI WRĘCZENIA SZTANDARU DLA 1 MBA PRZEZ PREZYDENTA 
RP 
WOJSKOWE STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO-KULTURALNE WĘGORAPA 

7 000,00 zł Pozytywna 25,10 6 500,00 zł 

6 W POLSCE BIJE SERCE ŚWIATA - cykl wydarzeń z zakresu podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej 
Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA 

7 000,00 zł Pozytywna 25,00 6 500,00 zł 

7 Pamięć jednoczy - Konkurs wiedzy o PRL - II edycja 
STOWARZYSZENIE PRO-CZWÓRKA 

6 800,00 zł Pozytywna 22,90 3 900,00 zł 

8 Trudne dziedzictwo regionu. Mieszkańcy Warmii i Mazur wobec II wojny 
światowej i jej skutków. 
Stowarzyszenie Gmin "Polskie Zamki Gotyckie" 

5 000,00 zł Pozytywna 22,60 3 500,00 zł 

9 „Strażnicy Granic – Dziedzictwo Korpusu Ochrony Pogranicza” 
WISZTYNIEC STOWARZYSZENIE BYŁYCH FUNKCJONARIUSZY I 
PRACOWNIKÓW STRAŻY GRANICZNEJ 

7 000,00 zł Pozytywna 22,60 3 500,00 zł 

Łącznie: 59 400,00 zł   50 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964500CE-88A8-454C-AF92-3B30AB1658C2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/198/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wykaz ofert konkursowych
	Zalacznik 2 Wykaz wybranych ofert


		2025-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




